



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2017 года

№ 672

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на реконструкцию региональной автоматизированной системы централизованного оповещения населения Нижегородской области, утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области от 28 декабря 2015 года № 879

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии на реконструкцию региональной автоматизированной системы централизованного оповещения населения Нижегородской области, утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области от 28 декабря 2015 года № 879, следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «управлению по обеспечению деятельности гражданской обороны и пожарной безопасности Нижегородской области (далее - Управление)» заменить словами «департаменту региональной безопасности Нижегородской области (далее - Департамент)».

1.2. В пункте 4 и далее по тексту слово «Управление» в соответствующем падеже заменить словом «Департамент» в соответствующем падеже.

1.3. В соглашении о предоставлении субсидии, являющемся приложением к Порядку:

1.3.1. В преамбуле слова «Управление по обеспечению деятельности гражданской обороны и пожарной безопасности Нижегородской области (далее - Управление) в лице руководителя _____, действующего на основании Положения об Управлении» заменить словами «Департамент региональной безопасности Нижегородской области (далее - Департамент) в лице директора _____, действующего на основании Положения о Департаменте».

1.3.2. В пункте 1.6 и далее по тексту слово «Управление» в соответствующем падеже заменить словом «Департамент» в соответствующем падеже.

1.3.3. В абзаце втором пункта 4.2 слова «по коду бюджетной классификации - 143 1 13 02992 02 0022 130» заменить словами «по коду бюджетной классификации - 176 1 13 02992 02 0022 130».

1.3.4. В разделе 7 «Реквизиты и подписи сторон» слова «Управление по обеспечению деятельности гражданской обороны и пожарной безопасности Нижегородской области» заменить словами «Департамент региональной безопасности Нижегородской области».

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Губернатор



В.П.Шанцев